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●商品の使用に当っては、注意事項をご確認の上、正しくご使用
　下さい。また、本商品の正規の使用目的、用途、方法以外に
　使用された場合には責任を負いかねますのでご了承下さい。
●カタログ記載の規格・仕様は製品改良のため予告なく変更する
　ことがありますので、ご了承下さい。

〒579-8004　東大阪市布市町2-4-27
TEL 072（986）0775（代）　FAX 072（982）9433
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ごあいさつ

Osaka Jushi Kogyo Co.,ltd.

代表取締役 社長　菊川 静香

創業昭和36年に個人企業としてPVCコーティングパイプの製造に着手、清掃用具、モップの柄、家具

用パイプ、物干等の加工を開始して以来、昭和44年に大阪樹脂工業株式会社として発足、異型押出成

形分野に進出してOS印建築資材の製造・販売を開始、現在に及んでいます。

今後さらに押出成形をメインとする樹脂の加工メーカーとして、より一層の技術の向上を目指し、良

い商品を迅速に納品出来ます様、努力して参る所存でございます。

一層のご教示、ご高配をお願い申し上げます。
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●表面はAES樹脂、芯材はABS樹脂を使用しており、
　　　　　　　　　　　　燃やしてもダイオキシンは発生しません。
●本体は合成樹脂製ですから、水に強く腐れの恐れもありません。
●表面に養生フィルムを貼っていますので、
　　　　　　　　　施行期間中のキズ・汚れ防止に配慮しています。
●アルミ開口枠の結露水などの影響をクロスやボードに伝えません。
●塗装仕上げが不要です。
●木のようなバラツキがなく品質が安定します。
●環境に配慮した再生樹脂使用のため、
　　　　　　　　芯材の色相は製品毎に多少異なる場合があります。
●部屋ごとのセット梱包で納入しますので、間配りが便利です。
●現場毎の寸法カットにて出荷出来ます。（納期打ち合わせ）

バスルーム開口枠60用
横　枠

1.8m 3,300円（本）
ホワイト

0.9m 1,650円（本）

※バラ出荷対応致します。但し、運賃、梱包料は別途申し受けます。

バスルーム開口枠60用
縦　枠

2.2m 4,100円（本）
ホワイト

2.0m 3,727円（本）

呼　　　称 長　さ 色 価　格

■ 製品規格〈裏打合板付〉

バスルーム開口枠60用
横　枠

1.8m 2,400円（本）
ホワイト

0.9m 1,200円（本）

バスルーム開口枠60用
縦　枠

2.2m 2,950円（本）
ホワイト

2.0m 2,682円（本）

呼　　　称 長　さ 色 価　格

■ 製品規格〈裏打合板無〉

バスルーム開口枠50用
横　枠

1.8m 3,200円（本）
ホワイト

0.9m 1,600円（本）

バスルーム開口枠50用
縦　枠

2.2m 4,000円（本）
ホワイト

2.0m 3,636円（本）

呼　　　称 長　さ 色 価　格

■ 製品規格〈裏打合板付〉

バスルーム開口枠50用
横　枠

1.8m 2,250円（本）
ホワイト

0.9m 1,125円（本）

バスルーム開口枠50用
縦　枠

2.2m 2,750円（本）
ホワイト

2.0m 2,500円（本）

呼　　　称 長　さ 色 価　格

■ 製品規格〈裏打合板無〉

ダイオキシンが発生しない、ABS樹脂製で水に強く、腐らない開口枠。

■ 製品図
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1.従来のカットベニヤの様にキクイムシによ
るクロスの突き破りの心配がありません。

2.2600Ｌですので天井まで繋がずに使用
出来ます。

3.カットベニヤより軽く、ササクレやアクも
無く簡単にノコでカット出来ます。

4.取り付けはエアタッカーで簡単に出来ます。

5.環境に優しいリサイクル材を使用してい
ます。

特長

クロス下地ボードコーナー

28

12
.5

ヘアーライン（片面のみ）

12.5 60

長さ (m/m) 入数 ( 本 )

60

9.
5

ヘアーライン（全面）

25

9.
5

ヘアーライン（片面のみ）

60 9.520 80

2600L

巾 (m/m) 長さ (m/m)入数 ( 本 ) 入数 ( 本 )

ボード 
コーナー 石膏ボード 

石
膏
ボ
ー
ド 

■使用例

ボードコーナー

石
膏
ボ
ー
ド

石
膏
ボ
ー
ド

袖

　
壁

■使用例（60mm巾用）

ボ
ー
ド
コ
ー
ナ
ー 

石
膏
ボ
ー
ド 

パテがのり易い様に60mm
巾用は全面、その他はクロス
接地面にヘアーラインが入っ
ています。

■施工写真

■断面図

品名

2



特長

　ゾーキンズリ和室用・クローゼット用

1.木材の加工品に対して、プラスティックの成形品の為加工費、手間費等の見えないコストの省略化が
計れます。

2.木材のカット品の様に規格にバラつきが無く、湿気にも強く、簡単にノコでカット出来ます。
  
3.ホワイトの場合はペンキ塗り、ラッピングの手間が省けてコストが掛かりません。

4.2700Ｌまで規格でご用意しておりますので押入れクローゼットの長尺品に繋がずに使用出来ます。
   
5.取り付けはエアタッカーや接着剤で簡単に出来ます。
     
6.環境に優しいリサイクル材を使用しています。

■施工写真

①押入れ（ベージュ）

②クローゼット（ホワイト）

■断面寸法 色

ベージュ／ホワイト

L 寸法

1820Ｌ

2700Ｌ

入数（本）

100

70

※特注寸法承ります。但し納期は打合せにて。

15

10

3



品　番

ユカダン定木

規　格 (m/m)

1,820

色

グレー

梱　　包

50本入り

価　　格

400円／本

　　　　　　短納期で正確な仕上がり!! ユカダン定木

特長
1.施工が簡単で、ユカダンシステム設置面とフローリング下地面が一度に仕上がる為、
   納期が大幅に短縮されます。

2.仕上がりが正確で、カド欠けを防止します。

3.一本で用途に応じて三通りのご使用がいただけます。

意匠登録済

4



1.スライド式のため範囲内（80～
120m/m）サイズが自由に変えら
れます。

2.最大120m/mでの使用の場合、接
合部を養生テープ等で接着して
ご使用ください。

特長

ドアー枠養生材

この養生材は、戸当り付ドアー枠
（80m/m ～ 85m/m）専用のカバーで、
ドアーを付けた状態にて、ワンタッ
チでピッタリとドアー枠開口部を
養生し、作業時の出入り、ドアー
の開け閉めの邪魔にはなりません。

特長

ドアー枠養生材
OS-85D使用

戸当り付
ドアー枠

■使用例

47
87

27
39

ｔ=0.8

1,700 40
長さ (m/m) 入数 ( 本 )

OS-85D

1.従来製品はPVC製でしたがABS樹脂を使
用しております。

2.ABS製の為、従来製品の約2/3の重さです。

3.内寸法が従来PVC製品より0.5mm大きく
取付が簡単です。

4.環境に優しいリサイクル材を使用しています。

5.色はPVC製品と区別する為、グレー系です。

特長

額縁養生材 YG-25N
YG-25N使用

18

6.5

28 25.5

1,700 200
長さ (m/m) 入数 ( 本 )YG-25N

1.扉枠、窓枠、額縁の専用養生材です。

2.YG-30、35、60は、30m/m、45m/mでスリットの可能な
フリーサイズで、3種類の使用が可能です。

特長

額縁養生材

1,700 100

長さ (m/m) 入数 ( 本 )
YG-30

60

30
45

3032

8

1,700 100

長さ (m/m) 入数 ( 本 )
YG-35

60

30
45

3537

8

1,700 100

長さ (m/m) 入数 ( 本 )
YG-40

40

25.528

8

1,700 100

長さ (m/m) 入数 ( 本 )
YG-60

60

30
452527

8

YG-60使用 YG-60使用

受 注 生 産 品 
10ケースより対応致します。 

1,700 20
長さ (m/m) 入数 ( 本 )

OS-120D

使用範囲80～120

45
40

27
39
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80

100

120

50

70

90

80～ 93共用
（2.5～ 3.0 寸用）

100～ 120共用
（3.5 ～ 4.0 寸用）

120～ 180共用
（4.0 ～ 6.0 寸用）

型式 長さ (m/m) 入数 ( 本 )適　　用 断面寸法 色

フリー
OS-1

フリー
OS-2

フリー
OS-3

特長

■使用例

850

1,700

850

1,700

850

1,700

50

40

50

40

50

40

茶

茶

茶

茶

茶

茶

シキイ 
手摺 

 カモイ 

入口枠 
戸当り 

柱 サッ
シュ
枠立
框 

サッシ養生の一例 

80～106   

80
～
10
6 
  80～

106   

フリーサイズ型養生カバー

角養生

25  

7  

1,700 200

Y-7 長さ (m/m) 入数 ( 本 )

1.よく目立ち作業中の事故が少なくなります。

2.取付が簡単で女性でもOK! 釘も打てます。

3.数回使用できますので割安となります。

角養生

15   

15

1,700 300
Y-15

長さ (m/m) 入数 ( 本 )

角養生

25  

25

1,700 200
Y-25

長さ (m/m) 入数 ( 本 )

角縁養生

100

25

1,500 100

Y-100 長さ (m/m) 入数 ( 本 )

養生材・ヘルプカバー
（色：茶）

▲ Y-25を突き合わせにて使用 ▲ Y-100使用

■断面図

1.適用範囲の広いフリーサイズで、全ての養生にこの
4サイズで対応でき、とても経済的です。

2.長さ850m/mと1,700m/mの2タイプ、女性でも簡単
に取付けられるはめ込み式です。

3.作業性も良く、クロス張りなどの内装工事の際も
邪魔になりません。

4.重ねて使用でき、長さ調節も自由自在です。

5.当り部分に軟質クッションがついている
のでキズがつきません。

6.サッシ、柱、ドア枠、手摺、笠木、敷居、
鴨居、なげし、PC版小口など利用範囲も
広く便利です。

OS-3：120～180共用（4.0～6.0寸用）
OS-2：100～120共用（3.5～4.0寸用）
OS-1：  80～  93共用（2.5～3.0寸用）

軟

　
質

硬

　
質

新型フリーサイズ

養 生 カ バ ー

▲OS-2使用 ▲OS-1使用

受 注 生 産 品 
10ケースより対応致します。 

受注生産品 
10ケースより 
 対応致します。 

受注生産品 
10ケースより 
 対応致します。 

特長
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養生材･サッシカバー

50

60

1,100 100
YA-60

長さ (m/m) 入数 ( 本 )

（色：茶）

■使用例

硬質塩ビ 

軟質塩ビ 
 （　　） やわらかく 
キズが 
つかない 

小口 

目安寸法 

■断面図

1.はめ込み式で女性でも簡単に取付けられます。

2.数回使用でき、経済性も抜群です。

3.重ねて使用できるので、切断することなく長さの調節ができます。

4.サッシに当る小口に軟質塩ビ、保護面に硬質塩ビを使用!
　すべらず、キズもつけません。

特長

1.この養生材は、プラスチックの弾性を巧みに利用した養生材で、
特に作業性が良く柱、敷居、鴨居等にフィット致します。

2.弾性により、3.5寸、4寸及び4.5寸に兼用型として御利用いただけます。

3.カバー裏面全体が密接しない為、通気性が良く、又、クッション性も
ありますので、柱等に強い衝撃があっても柱にキズを与えません。

特長

パーフェクトカバー･フリーF-435445

1.アングルの先端を細くテーパーにしていますので、テープもピッ
タリつきます。また足に引掛けることもなく安全です。

2.框以外のいろいろな角養生材として使え、2サイズあります。

特長

上り框養生材
YA-50使用

30

50

1,100 200
YA-50

長さ (m/m) 入数 ( 本 )

124ｍ/ｍ 

34

18 98ｍ/ｍ 

■断面図（F-435）

3.5 寸 ･4寸兼用 ワインF-435（ヨンサンゴ）

長さ (m/m)色 入数 ( 本 )

1,700

品　番 適　　　用

40

4寸 ･4.5 寸兼用 ワインF-445（ヨンヨンゴ） 1,700 40

※1ケースより貴社名を入れます。（ネーム入り8文字まで）※マーク及び9文字以上は実費をいただきます。

型式 長さ (m/m) 入数 ( 本 )

50

30

50

30

30

12

30

12

500

1,500

500

1,500

500

1,500

500

1,500

S-75

S-100

S-125

S-150

内寸〈小口〉(m/m)

75〈55〉

100〈60〉

125〈65〉

150〈65〉

受 注 生 産 品 
10ケースより対応致します。 

受 注 生 産 品 
10ケースより対応致します。 
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特長

OS 階段養生材ホームステップマンA

OS 階段養生材ホームステップマンB
（廻り階段用シート入り）

ホームステップマンは硬質塩ビのフロントカ
バーが、強力に段鼻部を保護し、ダンプラが
防水性を、裏面のポリエチレンがクッション
性と滑り止めを、ダンプラの反発力を利用
し、720m/m幅～900m/m幅までワンタッチに
て養生し取り付けが簡単です。その上廻り階
段もカッター又はハサミにて簡単にカットで
きます。又ダンプラにイラストを印刷してあ
りますので現場のイメージも明るくなり施主
様の信用も倍増致します。

実用
新案

品　名

ホームステップマン（A型）

寸法（m/m）

720幅～900幅

段厚 (m/m)

25～ 45

入数 ( 枚 )

14

実用新案登録（第 2133423 号）

720ｍ/ｍ 

90ｍ/ｍ 

170ｍ/ｍ 

230ｍ/ｍ 
90ｍ/ｍ 

■寸法図

特長
1.廻り階段用シートとして(900m/m×900m/m)
　1枚と、段鼻用枠2本(両面テープ付)が、同
　一梱包されています。

2.カットの方法により最低2ヶ所の廻り用階
　段の養生が出来ます。

品　名

ホームステップマン（B型）

寸法（m/m）

720幅～900幅

段厚 (m/m)

25～ 45

入数 ( 枚 )

直　用 13枚

廻り用 　　1枚
　　（両面テープ付枠2本）

実用新案登録（第 2133423 号）

■
カ
ッ
ト
例

ステップマンA

ステップマンB

■使用例

実用
新案

900ｍ/ｍ 

900ｍ/ｍ 

カット 900ｍ/ｍ 

900ｍ/ｍ 

直用、廻り用のアレンジはお客様のニーズに合わせてお受け致します。
※但し納期は約1週間必要です。
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断面写真

養生用ミラスティック

用途 はめ込むだけで、しっかり固定。仕上げ材を
保護します！

特長
1.発泡製品の為、耐衝撃性、耐久性に優れ、
仕上げ材を安全に保護します。

2.適度な剛性があり、また構造上はめ込み
による固定性にも優れています。

3.手摺などの比較的細い部分から200幅ま
でのドア額縁や柱まで用途に合わせて4サ
イズ用意しております。

4.使用箇所に合わせてカッター、ハサミ等で
簡単にカットできます。

5.発泡製品ですので、非常に軽く、また燃や
してもダイオキシン等の有毒ガスの発生
はありません。

注意
事項

この製品は直接火気にさらすと、木材・紙繊
維および多くの合成樹脂製品同様に燃焼し
ます。

品　　　番

Y-1B（ブルー）

寸　　法 (m/m)

長さ 1700

適用範囲 (m/m)

40～ 105

入数（本）

50

Y-2G（グリーン） 長さ170080～ 160 40

■使用例

Y-3G（グリーン） 長さ1700100～ 180 30

Y-5B（ブルー） 長さ1700100～ 200 30

引越養生に（エントランスホール）

建築養生に（化粧柱）

■発泡ポリエチレン フリーサイズ 養生カバー

9



OSプラスチック天井見切縁

白：ℓ=2,000
アイボリー：ℓ=1,820
100本入

14.5

25

10

10

3.5

OS-201 
（9.5m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

OS-203 
（12.5m/m 用）

白・アイボリー
ℓ=1,820
100本入

14.5

33

10

3.5
1011.5

±0.5

OS-501 
（9.5m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

11

25
26

10

6.5
3.5

OS-601 
（6m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

14.5

10

10

3.5

25
27

OS-602 
（9.5m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

17.5

10

13

3.5

25
27

OS-603 
（12.5m/m 用）

17.5

25

10

13

3.5

白・アイボリー
ℓ=1,820
100本入

17.5

33

13

3.5
1011.5

±0.5

OS-502 
（12.5m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

11

25

10

6.5
3.5

OSC-6 
（6m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
100本入

12

33

1011.5

7.5
3.5

±0.5

OSV-7 
（7m/m 用）

アイボリー
ℓ=1,820
300本入

10

テープ付き 

3.5

（万能見切）
C-10

施
工
断
面
図

プラス
ターボ

ード 

天井材
 

C型チャンネル 

Mバー 

コンクリート 

モルタル 

プラスター塗 

C型チャンネル 

Mバー 

コンクリート 

プラスター塗 

モルタル 

プラス
ターボ

ード 

天井材
 

プラスチックアングル ･アルミアングル

■プラスチックアングル（色：白）

アングル 10m/m
1,820
600

10

10

アングル 15m/m
1,820
400

15

15

アングル 20m/m
1,820
150

20

20

アングル 25m/m
1,820
100

25

25

アングル 30m/m
1,820
100

30

30

長さ（m/m）

品　名

厚さ（m/m）

規

　格

　図

■アルミアングル（ロット 100本単位）

長さ（m/m）
品　名

入数（本）

規

　格

　図

アルミ
アングル 9 × 9m/m

1m/m

3,640

9

9

ア ル ミ
アングル 12× 12m/m

1m/m

3,640

12

12

ア ル ミ
アングル 15× 15m/m

1m/m

3,640

15

15

ア ル ミ
アングル 19× 19m/m

1m/m

3,640

19

19

ア ル ミ
アングル 25× 25m/m

1m/m

3,640

25

25

ア ル ミ
アングル 30× 30m/m

1m/m

3,640

30

30
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塩ビ樹脂
各種プラスチックの中で、押出成形に最も適していて、硬質はもちろ
ん、可塑材を加えて軟質製品をつくることもできます。強度、耐候性
や難燃性など、屋内、屋外の使用を問わない極めてバランスのとれた
樹脂と評価されています。

ABS樹脂
耐衝撃強度等の機械的物性にすぐれ、射出成形はもちろん、塩ビ樹脂
に次ぐ高い押出成形性があります。アクリロニトリル、ブタジエン、
スチレンの成分比によって物性、耐熱性が大きく変化。耐候性が弱い
ため屋外使用に適しません。

PP樹脂
結晶構造の違いにより性質が大きく変化しますが、一般的に比重が軽
く、耐熱温度が高いのが特長。高周波絶縁性にすぐれ、繰り返し曲げ
には強い。

MMA樹脂
高い透明性と抜群の耐候性、電気特性にすぐれ、射出成形やシート押
出のほか、簡単な断面の押出成形も一部行われています。ただし衝撃
強度は高くありません。

PS樹脂
ポリスチレンはスチロール樹脂とも呼ばれ、優れた電気的特性、耐水
特性、機械的特性を持ち、着色や成型加工も容易で幅広い用途に使用
されている樹脂です。欠点は熱に弱く、有機溶剤に溶けるという難点
があります。

OEM受注品
テクニカルプロファイル

OEM受注品
テクニカルプロファイル
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発泡製品と木粉材料の2色成型品

木目バリエーション

PLASTICS  PROFILE
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異形中空製品

PLASTICS  PROFILE

透明製品
13



その他、異形押出製品

発泡押出製品

PLASTICS  PROFILE
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軟質製品

押出成形

PLASTICS  PROFILE

押出成形とは……
（１） 原料を押出機で溶かしながら、スクリューで押し出します。
（２） 混練りされたゲル化樹脂が金型（口金）から出てきます。
（３） 押し出された樹脂を引取機の力でサイジング（冷却金型）に引き込みます。
（４） 引き込まれた樹脂は外側からサイジングで冷やされ、製品の形状に固まります。
（５） 最後に切断機で必要な長さにカットされ、出来上がりです。

①原料ホッパー ⑧プラスチック押出製品
⑤冷却水槽

押出成形ラインの設備の配置

②押出機

③金型 ④サイジング ⑥引取機

⑦切断機
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異形押出成型の明日を目指して

私達は、プラスチックが内に潜ませた尽きることの無い価値を

巧みな手によって、外へと導き出すことが得意な企業です。

プラスチックの自在な成形性を活かしながら新素材の開発や、

押し出し以外の射出成型、金型のオリジナル設計製作を併せ持つことによって、

プラスチック成型に関するあらゆるご要望にお応え致します。

押し出し成型は、建材、産業資材、住宅設備、土木、OA内装他

日常多種多様な用途に使用されております。

私共の代表的プロファイルをご覧頂きまして、皆様方との密接な協力体制をはかり、

より大きな貢献をさせて頂くことが当社のモットーです。

代表取締役 社長　菊川 静香

金型設計・製作

成　　形

二次加工（定寸切断・孔加工・プレス加工他）

アッセンブリー

ユーザー

研究開発

所　在　地 本社・工場
〒579-8004　東大阪市布市町2丁目4番27号
TEL. 072（986）0775　FAX. 072（982）9433

会社概要 建物・設備
商 号 名 称 大阪樹脂工業株式会社

資　本　金 10,000,000円

創　　　業 昭和36年7月

営 業 品 目 OSプラスチック建築資材
押出・シート貼
成形全般
二次加工及び組立　他関連商品

従 業 員 数 40名

敷 地 面 積 1,500㎡（455坪）

建 物 面 積 2,310㎡（700坪）

押　出　機
押　出　機
押　出　機
押　出　機
押　出　機
二色用押出機
二色用押出機
二色用押出機
二次加工機
二次加工機
切　断　機

シンシナティコニカル
KCT45コニカル
75mm
65mm
50mm
50mm
45mm
40mm
プレス機
多軸ボール盤

 2軸
 2軸
単軸
単軸
単軸

 4台
 3台

主 要 設 備 1基
1基
1基
9基
1基
1基
2基
6基

5台
他各種

生 産 能 力 月　産 250トン

＜テーマ＞

金型製作に始まり、アッセンブリーまで全て
社内で完結させ、ワンストップソリューション
を提供できるのが当社の強みです。
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異形押出成型の明日を目指して

私達は、プラスチックが内に潜ませた尽きることの無い価値を
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押出・シート貼
成形全般
二次加工及び組立　他関連商品
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敷 地 面 積 1,500㎡（455坪）

建 物 面 積 2,310㎡（700坪）

押　出　機
押　出　機
押　出　機
押　出　機
押　出　機
二色用押出機
二色用押出機
二色用押出機
二次加工機
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プレス機
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他各種
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＜テーマ＞

金型製作に始まり、アッセンブリーまで全て
社内で完結させ、ワンストップソリューション
を提供できるのが当社の強みです。



16.9.1

●商品の使用に当っては、注意事項をご確認の上、正しくご使用
　下さい。また、本商品の正規の使用目的、用途、方法以外に
　使用された場合には責任を負いかねますのでご了承下さい。
●カタログ記載の規格・仕様は製品改良のため予告なく変更する
　ことがありますので、ご了承下さい。

〒579-8004　東大阪市布市町2-4-27
TEL 072（986）0775（代）　FAX 072（982）9433

OSプラスチック製品
̶総合カタログ̶
Osaka Jushi Kogyo Co.,ltd.

お問い合せ先


